qualibet, pro quibus omnibus et syngulis firmiter actendendis et obser- 

uandis dictus uenditor obligauit eidem emptori omnia sua bona tam 

presencia quam futura, ita quod possit dictus emptor, si sibi fuerit in 

predictis tiel aliquo predictorum contrauentum, ipsum uenditorem et suos 

heredes realiter et personaliter conuenire ubique locorum ad sensum 

sapientis ipsius emptoris, item reficere et restituere sibi omnia et syngula 

dampna interesse et expensas litis extra, si quas fecerit in predictis uel 

in aliqua questione predictorum. (Aggiunto in fondo con inchiostro 

differente) : In cuius rei testimonium et memoriam futurorum uoluerunt 

diete partes hoc publicum instrumentum sigilli maioris reuerendissimi 

in Christo patris et domini domini Dominici dei gratia archiepiscopi 

supradicti appensione muniri ad maius robur et certitudinem premis- 

sorum. (Inchiostro d i prima) : Actum Spaleti in domo Michoi Madii 

Petri, presentibus ipso Michoe et Thomasso condam ser Lucari testibus, 

et ser Lucha Johannis Vulcine examinatore.

V
1342, 6 febbraio.

IV , I, 128.

(Protocollo c. s.). Die sexto februarii. Ser Johannes Petrache 

tanquam syndicus comunis Spaleti, cum consensu et uoluntate dicti 

domini comitis et conscilii generalis diete ciuitatis in palacio comunis 

ut moris est congregati, uice et nomine dicti comunis, fuit contentus 

et confessus fore dicto comuni integre solutum et satisfactum a ser 

Johanne Vulcine de ducatis septuaginta quinque de auro, quos dictus 

ser Johannes dare tenebatur dicto comuni pro affictu reddituum 

comercii et iudeche de anno proxime preterito, de quibus dictus ser 

Johannes syndicus, syndicario nomine predicto, fecit dicto ser Johanni 

Vulcine finem, quietationem, remissionem et pactum de ulterius aliquid 

non petendo, uolens quod omne instrumentum uel scriptura si qua 

apparerei de predictis, sint cassa, uana, cancellata et nullius ualoris uel 

momenti, promictens dictus syndicus, syndicario nomine prefato, per se 

et suos successores dicto ser Johanni pro se et suis heredibus et suc- 

cessoribus recipienti, ipsum uel eius heredes et bona de cetero non 

molestare, petere uel inquietare in curia nec extra occasionibus.predictis, 

sed dictam quietationem perpetuo firmam et ratam habere et tenere, 

cum refectione dampnorum et expensarum litis et extra et sub obli- 

gatione omnium bonorum ipsius comunis. Actum in palacio comunis,
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presentibus ser Theodosio Alberti et ser Quctio domini JBochamaioris